
令和 2年 8月吉日

塚本内科消化器科呼吸器内科

塚本和彦先生御侍史

第 1回日本喘息学会総会学術大会

参加証ならびにプログラム・抄録集送付のご連絡

瞳啓 盛夏の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第 1回日本喘息学会総会学術大会の開催に際しましては、多大なる御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます

この度はオンライン視聴登録を頂きまして、誠にありがとうございました。困難な社会「青

勢下での開催となりましたが、お蔭様を持ちまして、予想を超える参加者をお迎えし 盛会

裡に滞りなく終了する事が出来ました。

本日、参加証ならびにプログラム・抄録集をお送り致しますので、ご査収の程、お願い申

し上げます。

ご不明点がございましたら、下記運営事務局までお問合せ下さい。 ， 

謹白

記

第 1回日本喘息学会総会学術大会参加証 一枚

プログラム・抄録集 一冊

以上

【お問合せ先】

第 1回日本喘息学会総会学術大会運営事務局

株式会社コンベンションフィールド

〒101-0043東京都千代田区神田富山町 21神田 FKビル 6階

TEL: 03-6381-1957 FAX: 03-6381-1958 

E-mail : jasl@conf.co.jp 


